Circummissio divinarum personarum exemplo sensu declaratur, 535.

Cognitio. In cognitione intellectualium duo conside-

randa, 6. Cognition nostra est modo sub velamine et symbolo, 305. Cognitionis quatuor sunt gradus, 575. Cognitionis quatuor sunt instrumenta, 304. Qualis sit cognitio Dei per abnegationem, 576. An et qualis de Deo haberi possit cognitio abstractiva absoluta per conceptionem propriam, *ibid.* Cognition cognitio fit per formam, 577. Cognition nostra est quatuor, *ibid.* Præter rationem et intellectum, 578. Cognition nostra est quatuor, 580.

Commemoratio sanctorum quid sit, 191, 209

Communitio. Sacra communitio quid sit, 252. Communitio divina dicitur Eucharistia, 11. Sacra communitio ejusque finis ac significatio, 196.

Concupiscentia quid est, 14. Concupiscentia quid in angelis, 135.

Confessionis antiquus usus, 666.

Consecratio quibus verbis fiat, 201. Consecratio et elevatio quid sit, 193, 212

Contemplatio. Ad contemplationem mysticam nostri ipsorum et rerum omnium abificatione surgitur, 510.

Crater quid mystice significet, 611.

Creatura Deo tripliciter conjungitur, 345. Creatura omnis est quasi echo Dei, 25. Creatura est similitudo Deo non Deus creaturæ, 491. Creatura omnes quo sensu simul creatæ sunt, 505. Creaturæ sunt speculum Dei, 548. Creaturæ Deum manifestant tanquam vestigia ejus, *ibid.* Ex creaturarum contemplatione quomodo ad Deum sit assurgendum, 549.

D

Dæmones quomodo corruerint habitus angelicos, 403. Dæmones non expellant bonum et peccatum, 562. Dæmones non sunt natura sua mali, 569, 582. Dæmones mali sunt per defectum angelicorum honorum, 571. Dæmones non perdidit vires naturales, *ibid.*

David est mansuetudine insignis, 597, 606.

Deitas quid sit, *ibid.* Deificatio quid sit, 587.

Democritus exprobratur ob suam immanitatem, 538.

Demophilus inclementia exaggeratur erga poenitentem, 599. Demophilus temerarie se aiorum officio ingressit, 600. Deterretur exemplis, *ibid.* Demophilus obiecto proponitur, eaque solvitur, 601. Non convenit Demophilo ut superiores increpet, *ibid.* Demophilus duplex peccatum, 604. Ejus mala ultio, 605.

Deus a sanctis, mediis et infimis rebus in Scriptura nominatur, 15. Deus duobus modis laudatur, 17. Deus quomodo dicitur rationalis, *ibid.* Que est verissima Dei notio, *ibid.* De Deo attributa tripliciter dicuntur, 18. Deus quibus symbolis exprimitur, in Scriptura, 16. Deus nemini deest ex parte sua, 87, 88. Deus origo homi et pulchri, 32. Deus quomodo homini scientiam infundat, 40. Deus quomodo visus et non visus, *ibid.* Deus quomodo se quilibet rei communicet, 42. Quomodo res quælibet Deum partiet, 43. Coelestes spiritus maxime Deum partiet, *ibid.* Dei apparatus quid est in Scriptura, 45. Dei voluntas per angelos intimatur, 44. Deus solus emanenter et exacte novit que ad omnes angelorum ordines spectant, 49. Deus caput hierarchiæ, 159. Deus ex parte sua omnibus præsto est ad salutem, 176. Deus gratiam suam omnibus expandit, 170. Dei dona omnibus expensa instat solis, 182. Deus omnibus providet secundum quod competit eorum naturæ, 6. Deus amat tranquillitatem, 9. Deus per bonitatem se communicat creaturis, 25. Deus creaturam quomodo partiet, 26. Quanto quis Deo propinquior tanto suavius ex ipso afficitur, 219. Deus in se immutatus se alius communicat, 189. Deus in silentio maxime cognoscitur, 356. Deus est omnium ablatio, 355. In Deo que sit positio, 352. Deus excedat omnem intelligentiam, 283. De Deo nihil dicendum nisi ex Scripturis, *ibid.* Deus se nobis pro captu nostro communicat, 284. Arratum Dei non scrutandum est, sed ex Scripturis ad Dei laudes mens excitanda, *ibid.* Quamnam ex Scripturis de Deo discamus, 283, 299. Deus modo cognoscitur in signato, in celo autem facie ad faciem, 286.